
Penny Reds

GB 1841 SG8wi Pl.72 Mint
Stock Code: P201003951

1841 1d Red brown Pl.72 (Wmk. Inverted). Very fine and fresh unused o.g.
four margin example of this very difficult watermark variety lettered BD.
Rarely seen in this quality. 2013 BPA Cert.

&dollar;5,681.25*

 

GB 1841 SG9 Pl.68 Mint
Stock Code: P201003947

1841 1d Pale red brown Pl.68. Exceptionally fine and fresh four margin
unused o.g. strip of six (three stamps unmounted o.g.) lettered DC-DH,
vertical folds in margin either side of DF as is usual with such large pieces.
An exceptional quality multiple, very rare as such.

&dollar;3,471.88*



 

GB 1841 SG8 Pl.93 Used - blue Nottingham
cds
Stock Code: P201003952

1841 1d Red brown Pl.93. Very fine used four margin example lettered KC,
beautifully cancelled by a crisp blue Nottingham cds for NO.2.1850. An
exceptional example. Spec. BS31vb. 2004 RPS Cert.

&dollar;2,461.88*

 

GB 1841 SG8 Pl.79 Mint
Stock Code: P190009416

1841 1d Red brown Pl.79. Very fine good to huge four margin unused o.g.
example lettered FL, with full deckle edge selvedge at right showing part
sheet inscription "1d Per Label. 1/- Per". Lovely colour and gum, very rarely
seen so fine.

&dollar;1,104.69*
 

GB 1841 SG8 Pl.27 Used tied to piece Kelso
MC
Stock Code: P190017184

1841 1d Red-brown Pl.27. Superb used four margin example lettered IA,
neatly tied to a small piece by a crisply struck black distinctive Kelso MC. A
very attractive and presentable example of this distinctive cancellation,
scarce so fine. Spec. BS16ti.

&dollar;852.19*

 



GB 1841 SG8 Pl.74 Mint
Stock Code: P190017232

1841 1d Red brown Pl.74. Very fine unused o.g. good to large four margin
example lettered SA. Spec. BS31.

&dollar;757.50*

 

GB 1841 SG8m Pl.30 Used
Stock Code: P201004513

1841 1d Red-brown Pl.30. Superb used large four margin example lettered
QL, beautifully cancelled by a perfectly struck London No.4 MC. Super
quality, scarce so fine. Spec. BS19ud.

&dollar;757.50*

 

GB 1841 SG8m Pl.29 Used
Stock Code: P201004514

1841 1d Red-brown Pl.29. Very fine used close to large four margin example
lettered CA, neatly cancelled by a crisp London No.4 MC. Scarce so fine.
Spec. BS18ud. Cat. £600

&dollar;568.13*

 



GB 1841 SG8 Pl.28 Used
Stock Code: P201004680

1841 1d Red-brown Pl.28. Very fine used close to large four margin example
lettered EA, neatly cancelled by a crisp black strike of the distinctive
Norwich MC. BS17tz. Cat. £450.

&dollar;372.44*

 

GB 1841 SG8 Pl.19 Used
Stock Code: P201005664

1841 1d Red-brown Pl.19. Very fine used close to large four margin example
lettered GI, neatly cancelled by a fine strike of the distinctive Coventry MC.
Spec. BS8tg. Cat. £750.

&dollar;347.19*

 

GB 1841 SG8 Pl.65 Used VFU black MC
(HC)
Stock Code: P201004126

1841 1d Red-brown Pl.65. Very fine used close to large four margin example
lettered HC, neatly cancelled by a black MC and a Sheffield "700" numeral.
Scarce combination and late usage of a MC. Spec. BS28.

&dollar;347.19*

 



GB 1841 SG8 Pl.34 Used
Stock Code: P201005673

1841 1d Red-brown Pl.34 (State 2, after re-entry). Very fine used four
margin example lettered TA, neatly tied to a small piece by a crisp black MC
with a Cirencester cds for AP.12.1844. Spec. BS23f.

&dollar;315.63*

 

GB 1841 SG7 Pl.5 Used - Leamington MC
Stock Code: P201004697

1841 1d Red-brown Pl.5. Very fine used large four margin example lettered
GG, neatly tied to small piece by a crisp strike of the distinctive Leamington
thick lined MC, with matching Leamington cds alongside for MA.26.1841.
Spec. AS29.

&dollar;315.63*
 

GB 1841 SG8 Pl.22 Used - Greenock MC
Stock Code: P201004688

1841 1d Red-brown Pl.22. Very fine used large four margin example
lettered BF, neatly cancelled by a crisp black strike of the distinctive
Greenock MC. Most attractive. BS11tm.

&dollar;315.63*

 

GB 1841 SG8 Pl.28 Used State 2, Stirling
MC
Stock Code: P190014807

1841 1d Red-brown Pl.28 (State 2). Very fine used good to huge four margin
example lettered TK showing thinning of check letters by roller compression
necessitated by repaired re-entry, neatly tied to a small piece by a
distinctive Stirling MC alongside a Stirling datestamp for OC.30.1843.
Wonderful example of this difficult state and cancellation combination.
Spec. BS17e/tu.

&dollar;303.00*



 

GB 1841 SG8 Pl.34 Used - Dublin MC
Stock Code: P201004652

1841 1d Red-brown Pl.34. Very fine used close to large four margin
horizontal pair lettered AG-AH, neatly tied to a small piece by two crisp
black strikes of the distinctive Dublin MC. Spec. BS13ti.

&dollar;252.50*
 

GB 1841 SG8 Pl.32 Used
Stock Code: P201004543

1841 1d Red-brown Pl.32. Very fine used four margin horizontal pair
lettered FH-FI, neatly cancelled by two black MC's. Spec. BS21.

&dollar;138.88*

 

GB 1841 SG8 Pl.15 Used
Stock Code: P201005807

1841 1d Deep red-brown Pl.15. Very fine used four margin example lettered
SC, showing 'S' letter variety, neatly cancelled by a black MC. Spec. BS4b.

&dollar;126.25*

 

GB 1841 SG8 Pl.26 Used
Stock Code: P201004687

1841 1d Red-brown Pl.26. Very fine used large four margin example
lettered PL, neatly cancelled by a crisp centrally struck black thick lined MC.
Most attractive. BS15.

&dollar;101.00*

 



GB 1841 SG8 Pl.21 Used
Stock Code: P201005650

1841 1d Red-brown Pl.21. Very fine used four margin example lettered JL
showing 'J' flaw variety, neatly cancelled by a black MC leaving a clear
profile. Spec. BS10f

&dollar;94.69*

 

GB 1841 SG8 Pl.19 Used
Stock Code: P201005800

1841 1d Red-brown Pl.19. Very fine used four margin example lettered CH,
showing guide line through value and lower corner squares, neatly
cancelled by a crisp black MC. Spec. BS8h.

&dollar;94.69*

 

GB 1841 SG8 Pl.20 Used
Stock Code: P201005780

1841 1d Red-brown Pl.20. Very fine used four margin example lettered FL
showing guide dot in 'L' square, neatly cancelled by a black MC leaving a
clear profile. Spec. BS9.

&dollar;63.13*

 


